[image: image1.png]

                                                             ДУМА
                        ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ
24.12.2013 года                          г. Лесозаводск                                           № 69-НПА
О признании утратившими силу решений
Думы Лесозаводского городского округа

Рассмотрев требование Лесозаводского межрайонного прокурора от 27.11.2013 года № 86-3-2013/6334 «Об изменении решения Думы Лесозаводского городского округа от 21.01.2008 года № 541 «О Положении «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.01.2008 года № 541 «О Положении «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа»;

2) решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.10.2013 года       № 21-НПА «О внесении изменений в Положение «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 21.01.2008 года № 541».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа                                               О.Н. Павкин